[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.09.2021
	    г. Константиновск
	№ 78/856-П

Об утверждении тарифов
на дополнительные платные услуги,
оказываемые Муниципальным унитарным предприятием
«Константиновское автотранспортное предприятие»

 На основании пункта 4 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о районной тарифной комиссии Администрации Константиновского района (утв. Постановлением № 1429 от 10.11.2009г.), решения районной тарифной комиссии Администрации Константиновского района согласно протокола №2 от 12.08.2021г., Администрация Константиновского района постановляет:

1. Утвердить тарифы на допол​нительные платные услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Константиновское автотранспортное предприятие» (МУП «Константиновское АТП») согласно Приложения к данному постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.

    Глава Администрации
Константиновского района

     В. Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

    И.В. Тюменева

Приложение
к постановлению

Администрации
 Константиновского района

от 03.09.2021 № 78/856-П
Тарифы на допол​нительные платные услуги,

 оказываемые  МУП «Константиновское АТП»
	№п\п

	Наименование услуг
	Тариф за услугу (руб.)

	1.
	1 час ежемесячной проверки технического состояния транспортного средства
	338,58

	2.
	1 час технического обслуживания транспортного средства
	912,77

	3.
	1 час ремонта транспортного средства
	913,80

	4.
	1 час работы транспортного средства ПАЗ

	1627,12